дев'ятсот дев'ятнадцять,13 (куб. метрів), в тому
числі по місяцях (далі також – розрахункові
періоди) (тис.куб.м.): 2. Викласти пункт 4.3.
Договору в наступній редакції: "4.3. Загальна
вартість цього Договору становить – 226218.75 грн,
крім того ПДВ – 45243.74 грн, разом з ПДВ –
271462.49 грн, (двісті сімдесят одна тисяча
чотириста шістдесят дві грн 49 коп.)."